
UCHWAŁA NR IX/96/19
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr X/98/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 września 2011 r. dotyczącej 
zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy-Miasto Działdowo służebnością przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. Skreśla się ust. 3 w § 2 w uchwale Nr X/98/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 września 2011 r. 
dotyczącej zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy-Miasto Działdowo służebnością 
przesyłu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Romuald Remiszewski

Id: D15F204A-069D-4193-A083-8660665A9F3B. Podpisany Strona 1




